ĐẢNG BỘ TỈNH ĐẮK LẮK
ĐẢNG ỦY XÃ EA WY

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*
Số        -CV/ĐU

Ea Wy, ngày        tháng 11 năm 2025

Về việc sử dụng Tài liệu Hỏi – đáp các
văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ
tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025–2030

           Kính gửi: - Ủy ban nhân dân xã,
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ
chức chính trị - xã hội của xã,
- Các chi bộ cơ sở, chi bộ trực thuộc Đảng ủy xã.

Thực hiện Công văn số 119-CV/BTGDVTU, ngày 10/11/2025 của Ban Tuyên
giáo và Dân vận Tỉnh ủy về việc sử dụng Tài liệu Hỏi – đáp các văn kiện Đại hội
đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025–2030, Ban Thường vụ Đảng ủy gửi
Tài liệu Hỏi - đáp (có quét mã QR tải tài liệu gửi kèm) và yêu cầu Ủy ban nhân
dân; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội của xã; các
chi bộ cơ sở, chi bộ trực thuộc Đảng ủy xã thực hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến nội dung Tài liệu đến rộng rãi cán bộ, đảng
viên, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên và Nhân dân trên địa bàn xã, góp
phần nâng cao nhận thức, tạo sự đồng thuận thống nhất, quyết tâm thực hiện thắng
lợi các mục tiêu, nhiệm vụ mà Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ
I, nhiệm kỳ 2025-2030 đã đề ra.

2. Ủy ban nhân dân xã chỉ đạo đăng tải, chia sẻ trên Trang thông tin điện tử
và phát trên Đài truyền thanh của xã về nội dung của Tài liệu Hỏi – đáp các văn
kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025–2030.

Nhận được Công văn, yêu cầu Ủy ban nhân dân; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt
Nam và các tổ chức chính trị - xã hội của xã; các chi bộ cơ sở, chi bộ trực thuộc
Đảng ủy xã triển khai thực hiện.
Nơi nhận:                                                            T/M BAN THƯỜNG VỤ
- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy (báo cáo)
- Như trên,

PHÓ BÍ THƯ

- Thường trực Đảng ủy,
- Lưu VT, Ban Xây dựng Đảng.

* Quét mã QR Code để tải nội dung Tài liệu
Nguyễn Huy Dũng

		nguyenhuydung@tudaclac
	2025-11-14T14:23:57+0700
	{"signedBy":3515073,"signatureType":3,"location":"Đảng ủy xã Ea Wy - Tỉnh ủy Đắk Lắk::1"}
	EMAILADDRESS=nguyenhuydung@tudaclac, CN=Nguyễn Huy Dũng, OU=ĐẢNG ỦY XÃ EA WY, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN

		DUEaWy@TUDaclac
	2025-11-14T17:43:33+0700
	EMAILADDRESS=DUEaWy@TUDaclac, CN=ĐẢNG ỦY XÃ EA WY, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN

		DUEaWy@TUDaclac
	2025-11-14T17:43:36+0700
	EMAILADDRESS=DUEaWy@TUDaclac, CN=ĐẢNG ỦY XÃ EA WY, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN

		DUEaWy@TUDaclac
	2025-11-14T17:43:37+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=DUEaWy@TUDaclac, CN=ĐẢNG ỦY XÃ EA WY, O=TỈNH ỦY ĐẮK LẮK, L=Đắk Lắk, C=VN